
Women and girls in STEM

Agjenda ditore

Fjalimet hyrëse
Fjalime nga dekanja e univeristetit Zirije Hasani
dhe përfaqësueses së jCoders Jeta Uka Qollpani

 - Knowledge Keepers - prezentim i projektit fitues
së edicionit të tretë të Tech Heroes.
 - Kiki - prezentim i projektit fitues së edicionit të
katërt të Tech Heroes.

       Prezentim i projekteve fituese nga Tech Heroes 

 - Lost in space - nga Arjeta Shehu 
 - Travel Kosovo - nga Diellza Muçaj.
 - Coctail Beach - nga Ermira Bajrami.
 - Ditari elektronik - nga Jeta Bytyqi Çabra 
 - Click to eat - nga Andrra Kyçyku 

Prezentim i projekteve nga vajzat e Universitetit

Diskutim i hapur në rolin e femrës në punë dhe teknologji 
si dhe ndikimi i teknologjisë në jetët tona.

Diskutim rreth ndikimit të teknologjisë dhe rolin e femrës
në të

Prezentim i lojës së zhvilluar nga nxënësit

[13:00 - 13:05]

[13:05 - 13:15]  

[13:45 - 13:55] 

[13:55 - 14:05] 

[14:35 - 15:00]

AktivitetiOra


